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اسکوچیچ و مأموریتی که هیچ‌کس از انجامش برنیامده

تیم ملی نیاز به آرامش دارد

امشب یکی از حساس‌ترین بازی‌های ملی در چند سال اخیر 
برگزار می‌شود. یک بازی مرگ و زندگی دیگر که فوتبال ایران در این 
3،2  دهه کم نداشته. بازی‌ای که در بحرین برگزار می‌شود و همین 
به خودی خود نشان می‌دهد که چقدر سخت و پیچیده است. ایران 
تا به حال ۶ بار در خاک بحرین با تیم ملی این کشور رو به رو شده و 

هیچ‌وقت پیروز نشده!
ما فقط ۲ تساوی مقابل این تیم در خانه‌اش داشتیم و ۴ بازی 
دیگر را باخته‌ایم. مهم‌ترین و بدترینش شاید همان بازی معروف 
سال ۱۳۸۰ باشد؛ انتخابی جام‌جهانی ۲۰۰۲ که در آن شب عجیب 
در منامه ۳-۱ باختیم و بحرینی‌ها با پرچم عربستان سعودی دست 

به شادی و پایکوبی زدند.
در آن بازی بلاژویچ سرمربی تیم ملی بود اما انگار در این فقره 
خاص فرق ندارد سرمربی تیم ملی چه کسی باشد؛ هر مربی‌ای 
در این سال‌ها آمده نتوانسته انتقام آن شکست را در خاک بحرین 
بگیرد. ما ۳ سال بعد در انتخابی جام‌جهانی ۲۰۰۶ با برانکو 
ایوانکوویچ به بحرین رفتیم و به تساوی بدون گل رسیدیم. ۴ سال 
بعد با علی دایی برای یک بازی دوستانه به منامه رفتیم و یک - صفر 
باختیم. سال ۸۸ با قطبی برای یک بازی تدارکاتی رفتیم و ۲-۴ 
باختیم. بعدها حتی با کی‌روش هم در انتخابی ۲۰۱۴ با این تیم در 
کشور خودش رو به رو شدیم و به تساوی ۱-۱ رسیدیم. در آن بازی تیم 
کی‌روش تا دقیقه ۹۳ از رقیب عقب بود و گل جباری نجات‌مان داد. 
آخرین بازی هم که مسابقات انتخابی همین دوره بود که با مارک 
ویلموتس یک - صفر به بحرین باختیم و کار صعودمان به اما و اگر 

رسید.
حالا اسکوچیچ با همه انتقادهایی که به سمتش می‌شود، با 
توجه به همه مسائلی که در سر راه آماده‌سازی تیم ملی بود، با توجه 
به میزبانی بحرین در این دوره از بازی‌ها و زمین‌های بدش و شرایط 
بد دیگر که همه می‌دانند، باید این‌ بار کاری کند که نه برانکو کرده، نه 
بلاژ و نه کی‌روش. او باید بح رین را در خاکش ببرد تا امیدهای ما برای 

صعود همچنان زنده باشد.
بازی اول تیم ملی چنگی به دل نزد. مخصوصاً نیمه اول. ایران 
در بازی با هنگ‌کنگ سردرگم به نظر می‌رسید. البته دفاع پرتعداد 
رقیب هم بی‌تأثیر نبود. زمین بدکیفیت میزبان هم همینطور اما 

انتظار ما از تیم اسکوچیچ بیشتر از اینها بود.
نیم ملی البته در نیمه دوم و بعد از تعویض‌ها بهتر بود. شاید 
هم این یک دیدار تدارکاتی برای اسکوچیچ به حساب می‌آمد. مهم 
پیروزی بود که به دست آمد و حالا امشب بازی با بحرین می‌تواند 
عیار اصلی تیم ملی را مشخص کند. نکته نگران‌کننده اصلی در 
بازی با هنگ‌کنگ البته نه ناهماهنگی بچه‌های خط حمله بلکه به 
گلی بود که ما دریافت کردیم. این اولین باری بود که هنگ گنگ در 
تاریخ بازی‌های رسمی‌اش به ما گل می‌زد و مسأله این است که گل 
خیلی راحتی زدند. اگر یکی از همین صحنه‌ها در بازی با بحرین که 
تیم بسیار بسیار بهتری دارد تکرار شود، کار ما بسیار پیچیده خواهد 

شد.
مسأله‌ دیگری که این چند روزه حسابی جو روانی تیم ملی را 
تحت تأثیر قرار داده٬ عملیات برخی از فعالان رسانه‌ای و مجازی 
است که در کوران مسابقات و در شرایطی که تیم ملی در یکی از 
سخت‌ترین شرایط خود قرار دارد٬ پرونده‌های قدیمی را از گنجه 
بیرون کشیده‌اند و هنوز در دوران کارلوس کی‌روش باقی مانده‌اند. 
انگار نه انگار که تیم ملی مهم‌تر از اشخاص است. آنها حتی برای 
تسویه‌ حساب‌های شخصی مهلت ندادند تا تیم ملی بازی‌هایش را 
انجام دهد و -خدایی نکرده- وقتی نتیجه نگرفت شمشیرهای‌شان 
ظاهراً  ندارد.  فرقی  آنها  برای  باخت  و  برد  بیاورند.  بیرون  را 

هویت‌شان در دمیدن در دوگانه کی‌روش - غیر‌کی‌روش است.

روز جبران برای تیم ملی و ستارگانش

ثابت کنید همچنان بهترین هستید

تیم ملی امشب در منامه فرصت دارد شکست یک بر صفر دور 
رفت مقابل بحرین را جبران کند و گام مهمی به سمت جام جهانی قطر 
بردارد. بازی رفت 23 مهر 98 برگزار شد و تیم ملی با هدایت ویلموتس 
شکستی ناباورانه داشت. هرچند مربی بلژیکی انتخاب فاجعه‌باری از 
سوی فدراسیون وقت بود و کارنامه بسیار ضعیفی ثبت کرد، با این حال 
تیم ملی در همان بازی هم برتری نسبی داشت و با کمی دقت در ضربات 

آخر یا احتیاط بیشتر مدافعان می‌توانست با دست پر به تهران برگردد.
فدراسیون  ویلموتس،  پرهزینه  البته  و  پرماجرا  جدایی  از  بعد 
اسکوچیچ را انتخاب کرد و مربی کروات پس از یک سال زیر نظر گرفتن 
بازیکنان و سه بازی تدارکاتی، امشب باید ثابت کند که انتخاب اشتباهی 
نبوده است. او در سه بازی تدارکاتی مقابل ازبکستان، بوسنی و سوریه 
و همچنین بازی پنجشنبه مقابل هنگ‌کنگ برنده بوده، با این حال 
هماهنگی تیم ملی هنوز به اندازه‌ای نیست که خیال هواداران برای این 
بازی کاملًا راحت باشد. او در این مدت چند سیستم مختلف را آزمایش کرده 
و بازیکنان متفاوتی را محک زده است. بازی هنگ‌کنگ هم تقریباً حکم 
یک بازی تدارکاتی را داشت، بخصوص در نیمه دوم که اسکوچیچ پس از 
اطمینان از پیروزی ترکیب‌های مختلفی را در خط میانی و حمله آزمود. 
احتمالًا ترکیبی که امشب مقابل بحرین به میدان برود، شباهت زیادی به 
ترکیب بازی هنگ‌کنگ داشته باشد و خیلی بعید است که اسکوچیچ در این 
فاصله کوتاه به دنبال به هم ریختن تیمش باشد، چرا که به جای غافلگیر 

کردن بحرین می‌تواند به هماهنگی و پیوستگی تیم ملی آسیب بزند.
تیم ملی هرچند هنگ‌کنگ را به راحتی شکست داد، ولی ریتم پایین 
بازی و ناهماهنگی‌های بخش هجومی نگران‌کننده بود. البته بازی بسته 
هنگ‌کنگ و کیفیت بد چمن ورزشگاه المحرق در این ماجرا بی‌تأثیر نبود 
و انتظار می‌رود بازیکنان تیم ملی امشب باانگیزه‌تر و هماهنگ‌تر باشند. 
امید اصلی گلزنی تیم ملی در این مسابقات به آزمون و طارمی است 
که موفق شده‌اند در این فصل فوتبال اروپا روی هم 42 گل بزنند، ولی 
این زوج رویایی مقابل هنگ‌کنگ ناموفق بود و سهمی در برد نداشت. 
با این حال این امیدواری وجود دارد که آنها امشب به فرم خوب‌شان 
برگردند و دفاع بحرین را تسلیم کنند. گلزنان پورتو و زنیت که در بازی 
رفت هم موفق به باز کردن دروازه بحرین نشدند، امشب باید ثابت کنند 
که کیفیتی بالاتر از فوتبال آسیا دارند. آنها در دوره کی‌روش از بازیکنان 
کلیدی بودند و انتظار می‌رود که در بهترین سال‌های فوتبال‌شان همچنان 
برای تیم ملی گره‌گشا باشند. البته دست اسکوچیچ روی نیمکت پر است 
و اگر گره بازی باز نشود، در نیمه دوم مهره‌های تهاجمی آماده‌ای مثل 
انصاری‌فرد، رضایی، قدوس و قایدی دارد که می‌توانند ورق را به نفع تیم 
ملی برگردانند. سه نفر اول در بازی با هنگ‌کنگ فرصت بازی را پیدا کردند 

و نمایش خوب و امیدوارکننده‌ای داشتند.
این به شرطی است که تیم ملی روی ضدحملات غافلگیر نشود و اگر 
بحرین موفق به زدن گل اول شود، شرایط خیلی پیچیده خواهد شد. در 
بازی رفت تک گل بحرین روی زمان‌سنجی اشتباه و خطای پنالتی مجید 
حسینی زده شد. اسکوچیچ در این مدت تغییراتی در خط دفاع تیم ملی 
داده، ولی در بازی با هنگ‌کنگ هم در این بخش چندان مطمئن نبودیم. 
تیم ملی احتمالًا مقابل بحرین بالا بازی خواهد کرد و مدافعان تیم ملی 

بخصوص خلیل‌زاده که تکل‌های پرریسکی دارد، نباید اشتباه کنند.
بحرین با سوزا تیم هماهنگ و منسجمی شده، ولی بازی با اوکراین 
نشان داد که خط دفاع این تیم تسخیرناپذیر نیست و تیم ملی در صورت 

داشتن ضرباهنگ بالا می‌تواند گلزنانش را صاحب موقعیت کند.
تیم ملی از شروع مرحله مقدماتی جام جهانی قطر درون و بیرون 
زمین اشتباهات زیادی داشته، ولی حالا زمان فکر کردن به آنها نیست و 
بردن بازی امشب می‌تواند بخش زیادی از آنها را جبران کند. اسکوچیچ 
در نشست خبری گفت که بحرین را مثل کف دستش می‌شناسد و حالا 
نود دقیقه فرصت دارد که این ادعا را ثابت کند. نود دقیقه طلایی برای تیم 
ملی که نشان دهد هنوز از بهترین تیم‌های آسیاست و با گرفتن میزبانی 

هم نمی‌توان حریف این تیم شد.

یادداشت

 @Rasoulmajidi    رسول مجیدی

روز جبران

»انگار ناف این سرزمین را با خردادهای پرحادثه 
بریده‌اند. چند ساعتی تا دیدار حساس ایران - اسپانیا در 
جام جهانی مانده است. زیر پوست‌مان انگار دستمال 
داده‌اند دست گلبول‌های سفید و قرمز و دارند کُردی 
می‌رقصند که این همه قلب‌مان تند می‌زند. حس‌مان 
آمیزه‌ای از هیجان، کمی ترس، چشم به راهی معجزه و 

البته جنگیدن و سر خم نکردن است...
من عاشق هر کسی هستم که دل با این سرزمین 
دارد. اختاس نمی کند، دزدی نمی‌کند، وفادار است. 
از قطره قطره آبش دفاع می‌کند، از ذره ذره خاکش. زیر 

سقفش ستون می‌زند، حتی به خشت استخوان خویش! 
دهانش بوی مرگ نمی‌دهد، کلمه‌هایش حس خوب 
زندگی می‌پراکنند...  فوتبال همه چیز نیست اما بازیکنان 
فوتبال با پرچم ایران ما به زمین می‌روند. بدون تانک، 
بدون سانتریفیوژ، دست‌شان فندک نیست برای آتش 
زدن پرچم کشور دیگر، دست می‌دهند به حریف، لبخند 
می‌زنند و بعد با تمام وجود می‌جنگند که ما اینجا در این 
نقشه گربه شکل لبخند بزنیم، امیدوار بمانیم...« این را 
سه سال پیش قبل از دیدار با اسپانیا نوشتم. مو به مو. حالا 
همان حکایت است با این تفاوت که حریف ما بحرین 
است. طبعاً مقایسه اسپانیا و بحرین از اساس غلط است 
اما شرایط هنوز همان است. شاید حتی حساس‌تر. آنجا 
اگر شکست می‌خوردیم در یک میهمانی بزرگ بود. 
اتفاقاً بازیکنان به پشتوانه کارلوس کی‌روش درخشان 

و سزاوارانه بازی کردند و آن شکست مثل یک موفقیت 
تحسین شد اما حالا اگر ببازیم باید جام جهانی قطر را 
با حسرت نگاه کنیم. با بغض و با این اندوه که چرا با این 
همه ستاره ما در میهمانی فوتبال نیستیم. برخی فشار 
می‌آورند که اسکوچیچ در حد و اندازه‌های تیم ملی 
ایران نیست. در این خصوص باید اهل فن نظر بدهند اما 
وقتی هنوز میلیاردها تومان به ویلموتس بدهکاریم، 
برکنار کردن اسکوچیچ که به احتمال زیاد او هم شکایت 
می‌کرد و باز میلیاردها تومان بدهکار می‌شدیم عاقلانه 
است؟ فدراسیونی که ساختمان محل سکونتش را از 
پیش گرو گذاشته‌اند از کجا پول برای استخدام سرمربی 
جدید بیاورد؟ هوادار پرشور حق دارد آرزوهایش را بگوید 
اما عملی شدن آن را مدیران باید بسنجند. در »این برهه 
حساس کنونی« زمانی نداریم تا به تنظیمات تیم دست 

بزنیم. مهم‌ترین کار حمایت از بازیکنان و کادر فنی است 
تا بتوانند از این گذرگاه پرخطر عبور کنند. کسی تردیدی 
ندارد که بحرینی‌ها برای دقیقه دقیقه این روزها برنامه 
ریخته‌اند و از هر تنشی در بیرون و درون تیم که تمرکزها 
را کم کند استقبال می‌کنند. اردیبهشت 97 قبل از اعزام 
تیم ملی به روسیه نوشتم: »نقدهای بی‌پروا به تیم ملی 
را بایگانی کنیم تا بعد از مسابقات جام جهانی. آنها را 
بدرقه کنیم و با شوخی‌های بی‌مایه، حمله‌های رنگی و 
گروکشی‌های بی‌حاصل زانوهای‌شان را سست نکنیم. ما 
از آنها انتظار داریم در سه 90 دقیقه دشوار برای کشورشان 
بجنگند، شرط انصاف نیست که پشت‌شان را خالی کنیم. 
زمان نقد کردن تمام شد. فقط به آنها اشتیاق جنگیدن 
و پا پس نکشیدن بدهیم.« چهارسال بعد دقیقاً همان 

حرف‌ها... به امید پیروزی!

لباس دراگان اسکوچیچ در بازی ایران - هنگ‌کنگ برازنده‌اش نبود. کیفیت 
مناسبی برای سرمربی تیم ملی نداشت اما بیشتر از آنکه لازم باشد اسکوچیچ را 

امشب در لباس دیگری ببینیم، تیمش را باید در قواره دیگری در زمین پیدا کنیم.
‏۱- این حرف‌ها که تیم ملی با این‌ همه ستاره می‌تواند بدون مربی هم از 
این مرحله صعود کند، بیراه و بی‌معناست. تکرار این حرف‌ها بخشی از مفهوم 
فوتبال را تلف و تباه می‌کند. بی‌معنا کردن مسئولیت مربی، بی‌معنا شدن ابهت 
اندیشه فوتبال و نزولش به توپ‌بازی است. این حرف‌ها یا از نادانی است و یا از 
غرض و مرض. این تیم یا با اسکوچیچ صعود می‌کند و یا با اسکوچیچ تمام آرزوها 

بر باد می‌رود.
‏۲- شکل بازی چند بازیکن مقابل هنگ‌کنگ گونه‌ای بود که برای مخاطبان 

ناآشنا با فوتبال این ذهنیت را ایجاد می‌کرد: چرا در زمین کم‌کاری می‌کنند؟
این حرف‌ها را پس از بازی اول ایران از کاربرانی در کلاب‌هاوس می‌توانستید 

بشنوید اما تیم می‌تواند آنچنان برنامه نازلی داشته باشد یا سرمربی آنچنان تأثیر 
اندکی بر بازیکن و بازی گذاشته باشد که ستاره‌ها در قواره خودشان نباشند. البته این 
نزول و بی‌اثری با این شدت در بازی تیم ملی وجود نداشت اما مقداری از آن را در بازی 

می‌دیدیم. در آستانه بازی با بحرین، امید اول رفع این آثار در بازی تیم ملی است.
‏۳- بازی با هنگ‌کنگ، بازی تدارکاتی نبود. بازی تدارکاتی فضای خودش را 
دارد و رفتار فنی سرمربی در آن متفاوت است. بازی با هنگ‌کنگ -بدون ثمره بازی 
تدارکاتی- فقط نمایشی بود که نزول و سقوط فنی را باور کنیم. هنوز در حیرتم 
که چطور اسکوچیچ بدون بازی‌های تدارکاتی، تیمش را به بحرین برد اما فارغ از 

اینها، بازی با بحرین تکلیف را در قضاوت‌ها روشن خواهد کرد.
‏۴- بازی با هنگ‌کنگ ملاک قضاوت نیست. بازی مقابل تیم‌هایی مثل 
هنگ‌کنگ همیشه سخت است، چون نه حریف می‌داند چه غلطی می‌کند، نه 
شما می‌دانید چه غلطی بکنید )این عبارت چه غلطی بکند، اینجا غیرمحترمانه 
نیست(. در بازی با تیم‌هایی مثل هنگ‌کنگ که اسم نوع دفاع کردن‌شان اتوبوسی 
هم نیست، بسیار دشوار است که شما به نظم و دقت برسید، چون حریف شلخته و 
دور از مفاهیم فوتبال، بازی می‌کند. در واقع بازی نمی‌کند، بلکه تلاش می‌کند که 

چیزی به نام بازی شکل نگیرد. بخشی از نقدهای ما به تیم ملی در روزهای اخیر 
بعد از بازی با هنگ‌کنگ می‌تواند از همین موضوع اثر گرفته باشد و ما را دچار 

بدبینی کرده باشد.
‏۵- بازی دادن به آن همه نیروی هجومی مقابل هنگ‌کنگ جز آشفتگی 
در تیم حاصل دیگری نداشت. تعداد تعویض‌های دوران کرونا برای تیم‌های 
ناهماهنگ مثل ایران، بازی را بیشتر آشفته می‌کند. فقط امیدواریم منظور 
اسکوچیچ از بازی ندادن به مهدی قایدی این باشد که می‌خواست باشو را در 
جیبش پنهان کند. مهدی قایدی اینجا یک مثال است و مهم‌تر اینکه اسکوچیچ 
احتمالًا تلاش کرده است تا بحرین را دچار سرگیجه و پرسش‌های بی‌پاسخ درباره 

ترکیب و سیستم کند.
۶- بازی با بحرین مهم‌ترین نمایش تیمی است که دراگان اسکوچیچ باید در 
ساخته شدنش نقش داشته باشد. اسکوچیچ را امشب در بازی با بحرین می‌بینیم 
و می‌سنجیم و این یک آزمون جدی، بی‌رحمانه و بی‌تعارف است، برای مردی که 
با او یکی از سخت‌ترین پیچ‌های تاریخ فوتبال ایران را پشت سر می‌گذاریم. امشب 

اسکوچیچ باید بهترین لباسش را بپوشد.

جست‌وجو در تیم اسکوچیچ

امشب بهترین لباست را بپوش

دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی ظهر دیروز در نشست خبری پیش از 
بازی ایران – بحرین حاضر شد و به سؤالات خبرنگاران پاسخ داد. مربی کروات 
در شروع حرف‌هایش گفت: »این مسابقه‌ای بسیار حیاتی است و نیازی نیست 
در مورد اهمیت آن صحبت کنیم. بحرین تیم بسیار خوبی است و ما برای 
آنها احترام زیادی قائل هستیم. آنها تیمی هستند که با سازماندهی خوبی کار 

می‌کنند و تمام تلاش‌مان را می‌کنیم که برنده این مسابقه باشیم.«
سرمربی تیم ملی درباره اینکه تیم ملی مجبور است برای دومین بار در 
منامه مقابل بحرین بازی کند هم گفت: »برای ما فرقی نمی‌کند که بازی کجا 

برگزار شود. چه در تهران و چه در بحرین، ما برای برد بازی خواهیم کرد. شرایط 
عادی این بود که میزبانی در ایران انجام می‌شد و آنجا بازی می‌کردیم، ولی 
حالا اینجا هستیم. اعتماد به نفس کاملی داریم و به تیمم ایمان کامل دارم و 

مطمئنم می‌توانم با نتیجه خوبی از این مسابقه خارج شویم.«
مربی کروات تیم ملی اضافه کرد: »اگر منظورتان گرفتن سه میزبانی باشد 
و برخلاف تیم‌های دیگر باید 4 مسابقه در این شرایط آب و هوایی سخت انجام 
بدهیم، بله، شرایط با گذشته متفاوت است. باز هم تأکید می‌کنم که ما برای تیم 
بحرین احترام زیادی قائل هستیم. برای مربی این تیم و بازیکنان بحرین ولی 

تیم ما کاملًا آماده این مسابقه است.« اسکوچیچ درباره سؤال یک خبرنگار 
بحرینی درباره شناختش از این تیم گفت: »می‌توانم چند روز در این مورد با 

شما صحبت کنم. من تیم شما را مثل تیم خودم می‌شناسم. مثل کف دستم.«
وحید امیری، یکی از بازیکنان مؤثر تیم ملی در بازی با هنگ‌کنگ هم 
در نشست حاضر بود و درباره بازی امشب مقابل بحرین گفت: »بازی خیلی 
حساس و سختی را پیش رو داریم. آمادگی خیلی زیادی داریم. به خوبی 
ریکاوری کردیم. تاکتیک‌های مدنظر مربی را انجام دادیم. امیدوارم که به امید 

خدا یک بازی خوب انجام دهیم و نتیجه دلخواه‌مان را کسب کنیم.«

اسکوچیچ: بحرین را مثل کف دستم می‌شناسم
سرمربی بحرین: ما همسطح ژاپن و ایران نیستیم

سرمربی عراق: وضعیت چمن ورزشگاه خنده‌‌دار است

طارمی بالاتر از مسی، نیمار و بنزما
سردار در سودای گل 35

... ما همه با هم هستیم!

اسکوچیچ: بحرین را مثل کف دستم می‌شناسم
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احسان محمدی     

سرمربی عراق: وضعیت چمن خنده‌‌دار است سرمربی بحرین: ما همسطح ژاپن و ایران نیستیم
سرمربی بحرین در نشست خبری پیش از بازی 
تیمش مقابل ایران به تمجید از تیم ملی پرداخت 
و گفت برای رسیدن به سطح بالای قاره باید مقابل 
ایران موفق شوند. هلیو سوزا، سرمربی بحرین گفت: 
»ایران چندین دوره قهرمان آسیا شده و تیم قدرتمند 
آسیا و اول قاره محسوب می‌شود. این تیم از بازیکنان 
بزرگ و باکیفیتی بهره می‌برد. مهدی طارمی یکی 
از بازیکنانی است که مهره مهم و کلیدی تیم ایران 
محسوب می‌شود. او تجربه بازی در لیگ قهرمانان 
اروپا را داشته و بارها گلزنی کرده است. ما مطمئناً 
همسطح تیم ایران و ژاپن نیستیم اما برای اینکه خود 

را به سطح بالای قاره آسیا برسانیم باید خودمان را در 
این مسابقه نشان دهیم و برنده از زمین بازی بیرون 
آییم.« سرمربی بحرین اضافه کرد: »در واقع ایران 
از بازیکنانی که در سرتاسر دنیا بازی می‌کنند، بهره 
می‌برد. بازیکنی دارد که به عنوان بهترین بازیکن 
فصل لیگ روسیه انتخاب شده است. در داخل 
ایران نیز از بازیکنانی بهره می‌برد که تجربه بازی در 
رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا را دارند.« سوزا در 
پایان گفت: »با اینکه تیم اول گروه هستیم اما یک بازی 
بیشتر داریم و این دلیل نمی‌شود که تیم‌ها را دست کم 

بگیریم.«

عراق، یکی از رقبای اصلی تیم ملی در مرحله 
مقدماتی جام جهانی قطر ساعت 19 امشب در 
ششمین بازی‌اش با کامبوج روبه‌رو می‌شود. عراق 
مثل ایران 5 بازی داشته و با یازده امتیاز و دو امتیاز 
بیشتر از تیم ملی در رده دوم گروه C است، در حالی 
که بحرین با 6 بازی و 12 امتیاز در صدر ایستاده. عراق 
بعد از تعطیلی مسابقات به خاطر شیوع کرونا 7 
بازی دوستانه داشته که در آنها توانسته به 4 برد و سه 
تساوی برسد. کاتانچ، سرمربی عراق تیم پرمهره‌ای 
در اختیار دارد و امید زیادی دارد که بتواند عراق را 
برای دومین بار در تاریخ فوتبال این کشور به جام 

جهانی برساند. آنها بعد از کامبوج با هنگ‌کنگ 
بازی می‌کنند و بعد از این دو بازی آسان باید با تیم 
ابتلای  مربی  این  مشکل  تنها  شوند.  روبه‌رو  ملی 
علی فائز، مدافع عراق به کرونا است و او هر سه بازی 
تیمش را از دست خواهد داد. کاتانچ دیروز در نشست 
خبری پیش از بازی تیمش با کامبوج حاضر شد و 
المحرق  ورزشگاه  چمن  کیفیت  از  اسکوچیچ  مثل 
انتقاد کرد: »همه چیز خوب است و ما آماده هستیم. 
ولی  است،  خنده‌دار  المحرق  ورزشگاه  چمن  کیفیت 
امیدوارم این انگیزه مضاعفی به ما بدهد. تیم من 

120 درصد روی این بازی تمرکز دارد.«

آسیایی‌ها از فوتبالیست‌های ایران می‌ترسند

ایران - بحرین؛ ساعت: 21

یادداشت

 @Farshadcasnejad  فرشاد کاس‌نژاد

افشاگری مجیدی درباره وضعیت بحرانی آبی‌ها

در استقلال فاجعه مالی 
رخ دده است

باخت ما در منامه ربطی به غذا نداشت

سامره: بحرینی‌ها روی مخ می‌روند

 باشگاه چگونه می‌خواهد ۶۰ میلیارد 
باقی‌مانده از قرارداد بازیکنان را پرداخت کند

 فتح‌الله‌زاده: شب سختی در انتظار 
بحرین است؛ 4،3 گل می‌خورند

تیم ملی در تلاطم تاریخی قرار دارد

عزیزی خادم: فدراسیون الهام‌بخش 
وحدت  ملی و وحدت‌آفرینی است

راهی که یحیی گل محمدی طی می کند

 فتح بابت برای 
تمام مربیان ایرانی

آیا کاپیتان تیم‌ها موافق لغو رقابت‌ها هستند؟

شورش در کوپاآمه‌ریکا

علیرضا استکی مرا از پادگان به اردوی تیم ملی برد

 میثم قشلاقی: باور نمی‌کردم 
بوکسور قزاقستانی را شکست دهم
ظهور ستاره‌‌های آینده، نتایج خوب و ایجاد امید و انگیزه

روزهای روشن والیبال در ریمینی

کار سخت مدیران پرسپولیس برای راضی کردن رادو

عذرخواهی رسمی + 100 هزار دلار 
فصل قبل + مطالبات این فصل

حق کاملًا با رادو است، نباید با او مثل دستمال کاغذی برخورد 
می‌کردند

بهروز سلطانی: یحیی کارش را خوب بلد است

شفاف‌سازی کالدرون برای هواداران

باشگاه دنبال مهلت گرفتن از گابریل

سلطانی: حق کاملاً با رادو است، نباید با او مثل دستمال کاغذی برخورد می‌کردند
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